

East Central Railway  
(Railway Recruitment Cell)  
Polson complex, Dighaghat, Patna-800011  
Tele.No.0612-2560029 & 2560035  
Website: www.rrcecr.gov.in Email:rrcecr@yahoo.co.in

Ref: Notification No: RRC/ECR/HRD/Act.App./02/2018 dtd.11/12/2018

Indicative Notice No. 01/2018 Date: 11.12.2018

Detailed notification for engagement of Act Apprentices for Apprenticeship Training under Apprentices Act'1961, has published on dated 11/12/2018 as Notification No. RRC/ECR/HRD/Act. App./02/2018. Willing candidates are advised to visit RRC/ECR's website: www.rrcecr.gov.in for further details and filling up online application.

(Chairman)  
Railway Recruitment Cell  
East Central Railway

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)  
पॉल्सन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-800011  
दूरभाष: 0612-2560029 & 2560035  
Website: www.rrcecr.gov.in Email:rrcecr@yahoo.co.in

संदर्भ: अधिसूचना सं०:आरआरसी/ईसीआर/एचआरडी/एक्ट अप्रेंटिस/02/2018  
दिनांक 11/12/2018

सांकेतिक सूचना सं०:01/2018 दिनांक 11/12/2018

शिक्षता अधिनियम, 1961 के अन्तर्गत शिक्षकों के प्रशिक्षण हेतु विस्तृत अधिसूचना, अधिसूचना सं०: आरआरसी/ईसीआर/एचआरडी/एक्ट अप्रेंटिस/02/2018 के तहत दिनांक 11/12/2018 को जारी की गयी है। इच्छुक अभ्यर्थीगण इस संबंध में विशेष जानकारी व ऑनलाइन आवेदन भरने हेतु रे०भ०प्र०/पूमरे के वेबसाइट:www.rrcecr.gov.in को देख सकते हैं।

(अध्यक्ष)  
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ  
पूर्व मध्य रेल